

# از احتمال بی توجهی به دشمنان در موضوع هسته‌ای نگرانم

صفحه ۲

## خدا حافظ بیتو...

«بیتو»ی خوش خنده ورزش ایران پس از مدت‌ها رنج بیماری در گذشت و جامعه ورزش ایران را در غم فرو برد. سرانجام پس از ماه‌ها مبارزه با بیماری، بیتالله عباسپور قهرمان پرورش اندام ایران جان به جان آفرین تسلیم کرد...



صفحه ۷

## رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام:

### جامعه باسواد کورکورانه رای نمی‌دهد

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان امتیازات یک جامعه باسواد، تأکید کرد: جامعه باسواد کورکورانه رای نمی‌دهد و نمی‌گذارد منطق و استدلال در هیاهو و غوغاسالاری کم شود. آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، بشارت خداوندی به کسانی را که به حرف‌های دیگران گوش می‌دهند و بهترین‌ها را انتخاب می‌کنند، تفکر و اندیشه و آزادخواهی دانست و گفت: امروز جامعه ایرانی به جایی رسیده که دانش آموز و دانشجو در اکثر خانواده‌ها هستند و به خاطر آگاهی از شرایط زمان، دیگر فریب ظاهرسازی‌ها را نمی‌خورند، وی شکل باز اطلاع‌رسانی و وسعت کار شبکه‌های اجتماعی در جامعه را ضرورت شرایط علم و تکنولوژی در عصر جدید قلمداد کرد و اظهار کرد: به جای...

صفحه ۳



### مهدی کوردک‌ها در مساجد برپا شوند

رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: باید مانند گذشته مدارس و مساجد مهدی‌کودک‌ها را ...

صفحه ۲



### بازداشت داعشی‌ها قبل از ورود به کشور

وزیر اطلاعات گفت: برنامه گروه داعش برای بمب‌گذاری در پنج کشور منطقه بود ...

صفحه ۲



### اصل برائت در احراز صلاحیت بی‌معناست

معاون دستگاه قضا تأکید بر اینکه تأیید صلاحیت‌ها به دست شورای نگهبان ...

صفحه ۳

## مسابقه تسلیحات روسی در دل خاورمیانه

موضع گیری شب گذشته سخنگوی پنتاگون درباره نگرانی آمریکا از تحویل سامانه دفاع موشکی «اس ۳۰۰» به ایران، بار دیگر بحث فروش این سامانه به ایران و تأثیرات آن بر توازن قوای منطقه‌ای را به صدر اخبار و تحلیل‌ها آورد. پیتر کوک در کنفرانس مطبوعاتی خود با بیان اینکه ایالات متحده از مدت‌ها پیش نگرانی خود را درباره گزارش‌های منتشر با موضوع تحویل سامانه موشکی مذکور به ایران اعلام کرده، گفت واشنگتن این روند را یک تحول مثبت ارزیابی نمی‌کند. وی همچنین در اظهاراتی هشدارآمیز ...

صفحه ۴



محسن رضایی: ما با رقابت جریان‌ها موافقیم نه با فتنه‌گری

# لیبرال و مرتجع، دو دشمن راه‌آمام

صفحه ۳



## هدف محمود عباسی از استعفا چه بود؟

برخی از گروه‌های سیاسی معتقدند هدف از استعفای محمود عباس، کنار گذاشتن برخی اشخاص از کمیته اجرایی سازمان آزادی‌بخش فلسطین است. به گزارش شبکه تلویزیونی العالم، جنبش حماس استعفای محمود عباس و اعضای دیگر از کمیته اجرایی سازمان آزادی‌بخش فلسطین را کودتا علیه توافق آشتی و ادامه تک‌روی در تصمیم‌گیری فلسطینی دانست. با این حال، دیگر گروه‌های سیاسی گفتند ...

صفحه ۴

## «لینوکس» چطور متولد شد؟

یکی از معروف‌ترین پیام‌هایی که در طول تاریخ رایانه‌ها بر روی خروجی قرار گرفته است، شاید پیامی باشد که ۲۴ سال قبل در ۲۵ آگوست ۱۹۹۱ منتشر شد. در این پیام آمده بود: «سلام به همه دوستان در MINIX. در حال طراحی سیستم عامل رایگان برای ابزارهای ۳۶۰ (۴۸۶) AT هستم، که البته بیشتر جنبه سرگرمی دارد و به اندازه GNU پیشرفته و بزرگ نیست. از ماه آوریل کار این طرح شروع شده است و تقریباً آماده شده...»

صفحه ۵

## قوی تر شدن احتمال رفع فیلتر فیسبوک

تا کنون بارها در مورد رفع فیلتر فیسبوک از سوی مقامات و مسئولان ذیربط سخنرانی شده است که آخرین آنها مربوط به اظهارات واعظی وزیر ارتباطات می‌شود. چندین پیش‌خبر از احتمال رفع فیلتر فیسبوک با اجرای فیلترینگ هوشمند داد. اکنون اما موضوع رفع فیلتر فیسبوک گویا به شکلی جدی‌تر دنبال می‌شود. عضو کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه فضای مجازی معتقد است در صورت برطرف شدن ایرادات گذشته فیس بوک که منجر به فیلتر شدن این فضای مجازی ...

صفحه ۵

## راهنمای پیدا کردن کلید اصلی تغذیه روزانه!

از آنجایی که صبحانه اولین وعده غذایی پس از گذشتن ۸ ساعت است، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار می‌باشد. همچنین مطالعات نشان داده‌اند آنچه برای صبحانه میل می‌کنید، بر آنچه که در طی روز خواهید خورد اثر می‌گذارد. کسانی که صبحانه می‌خورند نسبت به دیگر افراد به میزان قابل توجهی کمتر در معرض چاقی و خطر ابتلا به دیابت قرار می‌گیرند. نکته گفتنی این است که وعده صبحانه را فراموش نکنید ...

صفحه ۶

## نگاهی به آخرین لیست کی‌روش برای تیم ملی

لیست جدید تیم ملی برای رویارویی با تیم‌های هند و گوام از سوی کارلوس کی‌روش اعلام شده. در میان بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی، نام ۸ لژیونر به چشم می‌خورد و ۱۵ بازیکن نیز در لیگ برتر ایران توب می‌زنند. لیستی که مثل همیشه لبالب از نقاط مثبت و منفی است. لیستی که می‌توان برای آن علامت سوال‌های کمرنگ و پررنگی دید اما فارغ از این بحث‌ها، ذره‌بین برداشته‌ایم و عملکرد ۲۳ مرد منتخب ...

صفحه ۷